様式第1号（第4条関係）
辰野町移住体験施設定期建物賃貸借契約申込書
年　　月　　日

辰野町長　武居　保男　様

申込者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

下記のとおり、移住体験施設の定期建物賃貸借契約を締結することを前提に申し込みます。
また、本書記載事項について相違のないことを保証いたします。
なお、入居者が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第2条第6号に規定する暴力団員でないことを誓約し、暴力団員であるか否かの確認のため、長野県警察本部へ照会がなされることに同意します。
[bookmark: _GoBack]
	住宅名称

	賃貸借期間
	年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	申込者
	氏名

	住所
	〒

	生年月日
	年　　　　月　　　　日

	連絡先
	（固定電話）　　　　　　　　（携帯電話）
　e-mail

	入居者
	氏名
	続柄
	年齢
	備考

	本人

	添付書類
	1 住民票の写し（入居者全員）
2 現住所地の完納証明
3　その他町長が必要と認める書類